
Brf	  Valpen,	  brev	  4	  201411	  
	  
Hej,	  	  

Vårt	  infobrev	  skickades	  den	  här	  gången	  per	  mejl.	  Vill	  du	  inte	  ha	  infobreven	  mejlledes	  i	  fortsättningen,	  
meddela	  oss	  så	  plockar	  vi	  bort	  dig	  från	  listan.	  	  

	  Jag	  vill	  börja	  med	  att	  tacka	  alla	  som	  var	  med	  och	  höststädade!	  Och	  ett	  extra	  tack	  till	  
trädgårdsgruppen	  som	  organiserade.	  

Som	  ni	  förhoppningsvis	  sett	  har	  vi	  nu	  äntligen	  fått	  en	  verksamhet	  i	  vår	  före	  detta	  tomma	  lokal,	  en	  ny	  
blomsterhandlare,	  Madame	  Fleur!	  Själv	  måste	  jag	  gå	  och	  köpa	  något	  snart	  så	  jag	  kan	  spana	  i	  butiken.	  	  

Bredbandsinstallationen	  går	  framåt.	  Efter	  att	  vi	  stötte	  på	  lite	  problem	  i	  5:ans	  trapphus	  så	  har	  det	  nu	  
installerats	  ett	  bredbandsuttag	  i	  samtliga	  lägenheter	  i	  föreningen.	  Just	  nu	  håller	  
bredbandsinstallatörerna	  på	  med	  att	  sätta	  uttag	  i	  våra	  lokaler	  och	  sedan	  skall	  detta	  kopplas	  ihop	  med	  
den	  stora	  fiberkabeln	  från	  gatan.	  Trots	  lite	  förseningar	  så	  hoppas	  vi	  fortfarande	  på	  att	  bredbandet	  
skall	  vara	  klart	  i	  december.	  

Vårt	  arbete	  med	  renovering	  av	  värmesystemet	  går	  framåt	  och	  några	  av	  oss	  har	  haft	  besök	  av	  Josef	  
som	  är	  VVS	  konsult.	  Han	  håller	  på	  att	  sammanställa	  ritningsmaterial	  för	  energiberäkningarna	  som	  vi	  
måste	  genomföra.	  Själva	  renoveringen	  är	  planerad	  till	  våren	  2015.	  Nu	  under	  vintern	  kommer	  
värmesystemets	  inställningar	  gås	  igenom	  regelbundet	  och	  upplever	  ni	  problem	  maila	  brf	  Valpen	  så	  
ska	  vi	  försöka	  åtgärda	  det	  så	  vi	  alla	  får	  en	  lagom	  varm	  vinter.	  	  

I	  sjuan	  har	  vi	  problem	  med	  elavbrott	  i	  tvättstuga	  och	  trappa	  och	  detta	  kan	  bero	  på	  torktumlaren	  som	  
nu	  ska	  bytas	  ut.	  Allmänt	  så	  är	  vår	  fastighet	  i	  behov	  av	  en	  elöversyn	  och	  renovering	  och	  detta	  finns	  
med	  i	  vår	  underhållsplan.	  	  

Tyvärr	  har	  vi	  haft	  ytterligare	  översvämningar	  sedan	  förra	  informationsbrevet	  och	  tyvärr	  kommer	  vi	  
inte	  kunna	  förhindra	  dessa	  helt	  i	  framtiden	  heller.	  Föreningen	  har	  nu	  investerat	  i	  några	  pumpar	  för	  
att	  i	  alla	  fall	  kunna	  pumpa	  ut	  översvämningsvattnet	  omgående.	  	  

	  Till	  sist	  två	  kom	  ihåg:	  	  

Vi	  har	  fått	  in	  synpunkter	  på	  att	  vi	  har	  många	  vagnar	  stående	  i	  trappan.	  Detta	  går	  inte	  att	  undervika	  
då	  ingen	  vill	  bära	  vagnar	  flera	  trappor	  upp	  men	  används	  alla	  regelbundet?	  Om	  inte,	  var	  vänligen	  ställ	  
undan	  dem.	  	  

Nu	  har	  byggnationen	  av	  balkongen	  vi	  skrivit	  om	  tidigare	  kommit	  igång,	  så	  akta	  byggställningen.	  Enligt	  
planen	  skall	  ställningen	  stå	  kvar	  tills	  1	  december.	  	  

	  Med	  vänliga	  hälsningar,	  

Fiona	  och	  Brf	  Valpen	  
brfvalpen@gmail.com	  	  
	  
	  


